[image: image1.jpg]

Администрация Борского сельсовета

ТуруханскОГО районА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2015 г.                                        п. Бор

             89-п
Об утверждении муниципальной программы «Организация досуга, обеспечение населения услугами организаций культуры на территории Борского сельсовета на 2016-2018 годы»
В соответствии с постановлением Администрации Борского сельсовета № 104-п от 13.12.2013 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Борского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь ст.ст. 17, 20 Устава Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Организация досуга, обеспечение населения услугами организаций культуры на территории Борского сельсовета на 2016-2018 годы» (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетени «Борский вестник» и вступает в силу с 01 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета по финансовым вопросам – главного бухгалтера Ригонен Л.Я.
Глава Борского сельсовета

                          И. И. Хвостова